CCTV | EX72LED Projectores de infravermelhos com protecção contra explosões
A série EX72LED é composta por projectores de
infravermelhos com protecção contra explosões
resistentes e compactos, que permitem uma iluminação
nocturna eficaz em ambientes perigosos.
A série EX72LED tem um design altamente resistente
graças à construção em alumínio de fundição em areia,
sem cobre, que é suficientemente robusta para suportar

Distribuidor Autorizado - www.tucanobrasil.com.br
EX72LED Projectores de infravermelhos com protecção contra explosões | 3
Como encomendar
EX72LED8M Projector de infravermelhos
com protecção contra explosões
IV de 850 nm, feixe com largura de 30 graus
EX72LED8M
EX72LED9M Projector de infravermelhos
com protecção contra explosões
IV de 940 nm, feixe com largura de 30 graus
EX72LED9M
EX72LED8W Projector de infravermelhos
com protecção contra explosões
IV de 850 nm, feixe com largura de 60 graus
EX72LED8W
Acessórios de hardware
EXMB.004B Suporte para tecto e pedestal
Suporte de montagem, resistente, ajuste de
rotação horizontal/vertical - suporte para tec-
to para EX52, EX62, preto
EXMB.004B
EXMB.072B Suporte adaptador
EXMB72 suporte adaptador, preto
EXMB.072B
EXMB.028B Suporte de parede com
gestão de cabos
Braço de suporte com gestão de cabos, preto
EXMB.028B
EXMB.015B Suporte adaptador de
montagem em postalete
Adaptador de montagem em postalete, preto
EXMB.015B
EXMB.017B Suporte adaptador de
montagem na parede
Adaptador de montagem na parede, preto
EXMB.017B
UPA-2420-50 Fonte de alimentação